
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

Protego Elektrolity Cherry tabletki musujące
 

Cena: 9,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 20 tabletek w tubie

Postać Tabletka musująca

Producent SALVUM LAB K.KOWALECZKO,
A.LEWANDOWSKI,S. ZAWADZKI SP. K.

Rejestracja

Zastosowanie Elektrolity

Opis produktu
 

Suplement diety Protego Elektrolity o smaku wiśniowym zawiera w swoim składzie następujące elektrolity :

sód,
potas,
wapń,
magnez

oraz witaminę C.

 Potas - wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśniowego, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowego
ciśnienia krwi,
 Wapń - wpływa na prawidłowe krzepnięcie krwi oraz na utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga
rownież w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego i w prawidłowym
funkcjonowaniu enzymów trawiennych. Wapń jest również potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów.
 Magnez - wpływa na zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni. Magnez jest także pomocny w prawidłowej syntezie białka oraz w
utrzymaniu zdrowych kości, zębów i prawidłowych funkcji psychologicznych.
 Witamina C - wpływa na utrzymanie prawidłowych funkcji układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych
oraz po nich. Pomaga również w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry i zębów. Przyczynia się także do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i układu odpornościowego.

 Właściwości
Elektrolity są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu, ponieważ gwarantują optymalne nawodnienie organizmu.

Wskazania
Preparat jest przeznaczony dla osób dorosłych oraz dla dzieci powyżej 3 roku życia .jest wskazany do stosowania w sytuacjach
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zwiększonego zapotrzebowania na składniki produktu.
Protego Elektrolity Cherry zaleca się stosować:

 Podczas nadmiernego pocenia się w upalne dni.
 W trakcie intensywnego wysiłku fizycznego.
 W sytuacjach zwiększonego zapotrzebowania na wodę i elektrolity.

Sposób użycia
Zalecane dzienne spożycie to 3 tabletki. Należy rozpuścić 1 tabletkę w 200 ml chłodnej wody.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy
tryb życia.

Składniki 
regulator kwasowości: kwas cytrynowy; diwęglan sodu; glukoza; substancja wypełniająca: sorbitole; cytrynian potasu; kwas: kwas
jabłkowy; koncentrat soku buraka czerwonego w proszku (koncentrat soku buraka czerwonego; maltodekstryna; regulator kwasowości:
kwas cytrynowy); kwas L-askorbinowy; aromaty; substancje przeciwzbrylające: poliwinylopirolidon, glikol polietylenowy; substancje
słodzące: cyklaminiany, sacharyny; barwnik: karoteny; sok wiśniowy w proszku - 0,1%.

Produkt może zawierać laktozę (z mleka).
Zawiera cukier i substancje słodzące.

 Ważne

 Suplement diety jest przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 3 roku.
 Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
 Kobiety w okresie ciąży i karmienia piersią stosowanie produktu powinny skonsultować z lekarzem
 Produkt może zawierać laktozę (z mleka).
 Suplement diety zawiera cukier i substancje słodzące.
 Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
 Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia.
 Najlepiej spożyć przed - Data i numer partii znajduje się na spodzie tuby.

Przechowywanie
Należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Przechowywać w zamkniętym opakowaniu. Należy
przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Wyprodukowano dla
Salvum LAB K.Kowaleczko, A.Lewandowski, D.Lewandowski, S. Zawadzki Sp. k.
ul. Jana Sobieskiego 53,
58-500 Jelenia Góra
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